

Investitor
Obiect

**Reparatia capitala a acoperisului
blocurilor "O"."M"."N". blocului administrativ si a
grupului sanitar din blocului " O" a bazei auto a
Cancelariei de Stat dim str Bucuriei.18.mun
Chisinau**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-2
Lucrari de reparatia bl "O"
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1		Санитарный узел в блоке "О" в административной части на отм 0,0				0,00 0,00
2	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Демонтаж деревянных дверей	m2			24,37 24,37
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,18
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,18
3	RpCG29 C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor перегородки	m3			228,42 227,58
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,77
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,66	201,81
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut.	0,0800	10,00	0,83
4	RpCB18	Demolarea betoanelor vechi cu	m3			234,06

1	2	3	4	5	6	7
	F	mijloace mecanice, beton simplu (бетонные площадок)				197,45
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,1000	57,66	121,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	57,66	76,15
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut.	0,2900	100,00	29,25
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut.	0,2900	20,00	5,85
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut.	0,1500	10,00	1,51
5	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din ceramice, etc	m2			45,48 44,98
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,0500	10,00	0,50
6	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			15,67 15,57
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,0100	10,00	0,10
7	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,41 92,26
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,13
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,0150	10,00	0,15
8	RCsU09 B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanța cu încărcatura pînă la 200 kg	t			46,13 46,13
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2600	57,66	14,99

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	57,66	31,14
9	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre Погрузка мусора вручную	t			64,00 64,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
10	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			25,83 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut.	0,2580	100,00	25,83
11	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			67,57 24,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	24,71
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut.	0,4200	100,00	42,86
12		Коридор , ком отдыха,Раздевалка в бл "О" в административной части на отм 0,00				0,00 0,00
13	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Демонтаж деревянных дверей	m2			24,16 24,16
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,08
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,08
14	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din ceramice, etc	m2			45,48 44,98
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,0500	10,00	0,50
15	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			14,58 14,43
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	57,66	7,51

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	410012620 2818	Apa	m3	0,0150	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,0150	10,00	0,15
16	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			28,02 26,51
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	40,00	1,21
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut.	0,0300	10,00	0,30
17	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			15,67 15,57
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,0100	10,00	0,10
18	RCsU09 B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanța cu încărcatura pînă la 200 kg	t			46,13 46,13
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2600	57,66	14,99
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	57,66	31,14
19	TsH92B	Încărcarea în auto sol (pămînt) cu bolovani, cu pietre Погрузка мусора вручную	t			63,99 63,99
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	63,99
20	TsI50B5	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 5 t la distanța de 15 km	t			25,78 0,00
	341054000 0006	Autobasculantă-5t	h-ut.	0,2580	100,00	25,78
21	TsC51C	Lucrări la descărcarea pămîntului în depozit, teren categoria III	100 m3			52,67 19,33

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	19,33
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut.	0,4200	100,00	33,33
22		Коридор в блоке " 0" в администраимвной части на отм 3,30м				0,00 0,00
23	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Демонтаж деревянных дверей	m2			24,21 24,21
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
24	RpCP45 A	Demontarea usilor metalice	kg			3,78 3,45
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	57,66	1,73
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	10,00	0,01
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	5,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut.	0,0030	10,00	0,03
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut.	0,0050	58,00	0,29
25	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate (плинтус деревянный)	m			14,56 14,41
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	57,66	7,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,0150	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,0150	10,00	0,15
26	RpCO56 B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			54,20 54,20
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	57,66	27,10
27		Лестничная клетка и лест холл				0,00

1	2	3	4	5	6	7
		в бл "0" в административной части у оси Н				0,00
28	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Демонтаж деревянных дверей	m2			24,37 24,37
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,18
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,18
29	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			15,67 15,57
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,0100	10,00	0,10
30	RpCP45 D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			2,64 2,31
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	10,00	0,01
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	5,00	0,01
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut.	0,0030	10,00	0,03
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut.	0,0050	58,00	0,29
31	RCsU09 B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t			46,13 46,13
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2600	57,66	14,99
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	57,66	31,14
32	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre Погрузка мусора вручную	t			64,04 64,04
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,04

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
33	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			25,87 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut.	0,2580	100,00	25,87
34	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			63,91 21,91
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,91
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut.	0,4200	100,00	42,00
		2. Перегородки				
35		Экраны санузлов (PE8) SA				0,00 0,00
36	CK17E	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din placaj de PFL melaminat montat prin lipire из Из OSB laminat	m2			237,76 167,19
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,3000	57,66	17,31
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0000	57,66	115,32
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4000	57,66	23,04
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,52
	Петли	Петли	buc		9,00	8,86
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	1,00	0,50
	203011294 7000	Pervaz de rasinoase	m		4,00	14,90
	267011220 4050	Placi PFL melaminate	m2	1,1000	42,00	46,22
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0100	10,00	0,10
37	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			22,39 12,07
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,93
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,57
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,57
	273411380	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	10,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	3207					
	277527630 9886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1,0000	10,00	10,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudură	kg	0,0050	40,00	0,20
	401110620 2741	Energie electrică	kw	0,0080	0,00	0,00
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,00	0,03
38	IzD10A	Vopsirea anticorozivă cu pensula de mină a confecțiilor și construcțiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb și două straturi de email clorcauciuc, a confecțiilor și construcțiilor metalice, executate din profile cu grosimi între 8 mm și 12 mm inclusiv	t			769,00 346,00
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	346,00
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	32,00	256,00
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	19,00	76,00
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	50,00	50,00
	232016620 0676	White spirit	kg	1,9500	20,00	40,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,9750	1,00	1,00
39	CK33B	Miner din tablă cromată la ușile metalice de intrare în clădiri (ручки)	buc			105,95 55,35
	721407002 1400	Lacatus construcții metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	286314631 0900r	Minere din tablă cromată	buc	1,0000	50,00	50,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	30,00	0,60
		3. Usile				
40	CK25A	Uși confecționate din profile din mase plastice inclusiv armaturile și accesoriile necesare ușilor montate în zidărie de orice natură la construcții cu înălțimea până la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului până la 7 mp inclusiv (однопольных) U4.5.6	m2			754,33 46,66
	712920001	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,07

1	2	3	4	5	6	7
	1200					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,59
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	640,00	640,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	34,97
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	180,00	31,50
	268112600 1472	Hirtie slefuira uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,00	0,60
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0200	10,00	0,20
41	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (двухпольных(U7.8.9))	m2			754,38 46,68
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,60
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	640,00	640,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	180,00	31,50
	268112600 1472	Hirtie slefuira uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,00	0,60
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0200	10,00	0,20
42	CK25A κ= K=0,7	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Демонтаж Дверей с лесничной клетки	m2			32,88 32,74

1	2	3	4	5	6	7
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	29,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	3,17
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0200	10,00	0,15
43	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Установка снятых дверей	m2			79,11 46,68
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,03
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,65
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	180,00	31,65
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,00	0,60
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0200	10,00	0,18
44	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi sau ferestre	m			17,68 4,62
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,62
	201021294 6000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	1,0500	12,00	12,60
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	14,44	0,22
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1500	1,00	0,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0100	10,00	0,10
45	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			215,91 113,01
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	57,66	109,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	57,66	3,46
	295227000 7000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	102,00	102,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	30,00	0,90
		4. Pardosele				

1	2	3	4	5	6	7
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка полов betonocontact	m2			4,73 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303B	Betonocontact	kg	0,1500	20,00	3,00
47	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M150T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (толщ 2 см) S=11.51*2=23.02m2	m2			59,14 40,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,76
	2664102102010--150	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0330	560,00	18,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0300	10,00	0,30
48	CG01A1K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, исключается	m2			23,41 13,83
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,30
	2664102102010-150	Mortar ciment 150-T	m3	0,0055	877,22	9,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0030	10,00	0,06
49	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin S=53.07+36.84+	m2			69,64 40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010-150	Mortar ciment 150-T	m3	0,0330	877,22	28,98
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0300	10,00	0,30
50	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm $S=30.13+13.36+93.57=137.06$	m2			75,90 13,49
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,00	61,20
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	3,00	0,27
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,0420	20,00	0,84
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0100	10,00	0,10
51	CG56A1 K=7	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: исключается	m2			52,75 9,28
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,0230	57,66	9,28
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	4,00	42,84
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,0040	20,00	0,56
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0010	10,00	0,07
52	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			296,35 167,21
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	102,00	105,06
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	1,80	7,29
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	11,00	3,30
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,00	10,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0450	10,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,0120	20,00	0,24
53	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			273,29 144,15
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	129,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	102,00	105,06
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	1,80	7,29
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	11,00	3,30
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,00	10,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0450	10,00	0,45
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,0120	20,00	0,24
54	IzF04B K=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			51,43 9,22
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	57,66	9,22
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	10,00	30,00
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,1000	5,00	11,00
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	0,10	0,06
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	100,00	0,09
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	0,30	0,60
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,0017	10,00	0,03
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut.	0,0110	20,00	0,43
55	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din	m2			429,04 63,42

1	2	3	4	5	6	7
		PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez				
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,76
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,0000	57,66	57,66
	252311671 6345	Covor PVC Recreation 45 cerflor-4.5m	m2	1,0500	320,00	339,37
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	3,00	0,09
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	35,00	21,21
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0800	40,00	3,24
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,50	0,76
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	3,00	0,61
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0240	0,10	0,00
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	70,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0300	10,00	0,30
56	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			54,52 34,60
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5500	57,66	31,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,89
	252110671 8374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	15,00	15,30
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	3,00	0,02
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	3,00	0,15
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	70,00	0,01
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,50	0,19
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	35,00	4,20
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0100	0,10	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0050	10,00	0,05
		5. Finisarea interioari				

1	2	3	4	5	6	7
57		Потолки				0,00 0,00
58	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			235,60 126,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	287413631 3300	Diblu din metal БСР 8*85	buc	4,0000	3,00	12,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	92,00	96,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0150	10,00	0,15
59	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului толщ 10 мм	m2			102,48 88,20
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,20
	Шпак	Шпаклевка	kg	7,1400	2,00	14,28
60	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			98,33 89,39
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3100	57,66	89,39
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,00	7,15
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0040	10,00	0,20
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,0160	20,00	1,60
61	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice Plasntivan	m2			191,32 132,65
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,91

1	2	3	4	5	6	7
	742201006 0100	Timplari	h-om	2,1000	57,66	121,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,67
	267011220 4050	Placi PFL melaminate	m2	1,0500	42,00	45,43
	252110671 8394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	2,5500	5,00	13,13
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0100	10,00	0,10
62	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului Шпаклевка гипсокартона сухой смесью 1мм	m2			95,35 88,21
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,21
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,00	7,14
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка потолков	m2			3,26 1,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,71
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Водоэмульсионная покраска	m2			37,12 31,70
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,70
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	12,00	4,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
65		Стены				0,00 0,00
66	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe	m2			81,07 69,19

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton S=186.24+128.11+56.11				
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	560,00	2,80
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	560,00	8,96
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0020	10,00	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,0050	20,00	0,10
67	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			199,37 147,03
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,3000	57,66	132,62
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	266210270 0201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	m2	1,0500	18,00	18,90
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	21,00	18,90
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	12,00	4,80
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,10	4,80
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,08	2,24
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	2,7000	1,00	2,70
68	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp,	m2			263,04 141,27

1	2	3	4	5	6	7
		fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,2500	57,66	129,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,0500	102,00	107,11
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,50	0,60
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	11,00	3,63
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,00	8,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0200	10,00	0,20
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,0120	20,00	0,24
69	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Шпаклевка сухой смесью 5мм	m2			84,63 70,35
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	Шпак	Шпаклевка	kg	7,1400	2,00	14,28
70	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Шпаклевка сухой смесью 3мм (По г/к)	m2			84,63 70,35
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	Шпак	Шпаклевка	kg	7,1400	2,00	14,28
71	CF51B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) исключается	m2			77,44 69,19

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	57,66	69,19
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,00	7,15
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0160	10,00	0,80
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,0030	20,00	0,30
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка S=171.55+263.28+128.11	m2			3,28 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			37,12 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800-лат	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici -латекс	kg	0,4000	12,00	4,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
		6. Прочие работы				
74		Barieri B1				0,00 0,00
75	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada,	kg			12,05 11,53
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,20
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	25,00	0,25
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,50	0,03
	101012620	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	2,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	0341					
76	Цена фирмы 11	Стоимость ограждения -teava inox	m			705,00 0,00
	Цена фирмы 11	Ограждение -teava inox	m	1,0000	705,00	705,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)